经审查，神火股份作为法人股东于2009年3月26日在左权县工商行政登记机关注册登记了

左权晋源矿业投资有限公司，该公司注册资本10000万元。

左权县人民法院认为，潞安集团的申请符合法律规定，依据《中华人民共和国仲裁法》第

二十八条、《中华人民共和国民事诉讼法》第一百零二条、第一百零三条、第一百零八条、第一

百五十四条第一款第（四） 项、《最高人民法院关于适用<中华人民共和国民事诉讼法>的解

释》第一百七十一条、《最高人民法院<关于人民法院执行工作若干问题的规定（试行）>》第

十一条的规定，裁定如下：

（1）冻结神火股份的银行存款人民币三十五亿一千四百九十七万三千五百五十八元八角

七分（3,514,973,558.87）或者查封、冻结其相应价值的其它财产。

（2）冻结潞安集团名下位于长治市、潞城市、襄垣县、屯留县等地的土地126宗、面积共计7,

320,617.382m2的国有土地使用证的使用权变更登记手续， 且不得在该土地上设定抵押等其它

权利。

（3）冻结潞安集团名下位于太原市、襄垣县、长治市郊区故县的房屋524座，建筑面积共计

448,799.88m2的房屋所有权证的产权变更登记手续，且不得在该房屋上设定抵押等其它权利。

（4）冻结山西潞安矿业集团慈林山煤业有限公司名下位于襄垣县、长子县的土地6宗，面